
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 9/29.03.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

- În urma ședinței din data de 29.03.2022, în baza procesului verbal; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă costituirea Comisiei de organizaare a Simulării Evaluării Naționale pentru 

absolvenții clasei a VIII-a, în anul școlar 2021-2022, conform O.M.E. nr. 3.054/21.01.2022 și Procedurii 

nr. 29.092/20.05.2021, în următoarea componență: 

 Președinte: Neagu Cristina, director 

 Vicepreședinte: Stoica Georgiana, prof. lb. română 

 Membru: Moraru Aurel, prof. mate.- info. (persoană de contact și resp. cu monitorizarea audio-

video) 

 Asistenți: limba și literatura română- 4.04.2022 și matematică – 5.04.2022 

Stuparu Ștefania, prof. înv. primar 

Lăcătuș Florica, prof. înv. primar 

Nicorescu Nouraș, prof. ed. fizică 

Bălăceanu Anca, prof. biologie 

 Asistenți rezervă: Moraru Angela, prof. înv. primar 

Ene Loredana, prof. lb. franceză 

Art. 2. Se aprobă programul desfășurării cusurilor în zilele de 4 și 5 aprilie 2022, în format online; 

Art. 3. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate prin 

grija secretarului C. A.      

 

 

                                                                    Președinte, 

 


